Página 1 de 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO 003/2018

EDITAL Nº 003/2018 – ANÁLISE DOS PEDIDOS E ATENDIMENTO E VAGA ESPECIAL
MUNICÍPIO: BRAÇO DO TROMBUDO
DATA: 05/12/2018

NILDO MELMESTET, Prefeito de Braço do Trombudo/SC, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que
segue:

1. RELAÇÃO NOMINAL DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL: Relação nominal com a solicitação
de Atendimento Especial, conforme previsto na Seção II do Capitulo III do Edital 001/2018 consta na
tabela abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL Situação

1290962
Regiane
Neumann

Professor Educação Infantil e Anos Iniciais
do Ensino Fundamental

Mobiliário: Carteira
em tamanho grande.

Deferido

2. Não houve solicitação de pedidos de preferência no desempate por condição de jurado e na condição
de Vaga Especial.

3. RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado
poderão fazê-lo nos dias 06 e 07/12/2018, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do Edital
01/2018 do Processo Seletivo nº 003/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
atena.listaeditais.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

4. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites atena.listaeditais.com.br e www.bracodotrombudo.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo, 05 de dezembro de 2018

NILDO MELMESTET
Prefeito de Braço do Trombudo

http://atena.listaeditais.com.br/
http://atena.listaeditais.com.br/
http://www.bracodotrombudo.sc.gov.br/